Добрушский районный

исполнительный комитет

_______________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

_______________________________________

проживающего по адресу: ________________

_______________________________________

Заявление

об оказании услуг по газификации одноквартирного, блокированного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги
Прошу разрешить производство проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ по газификации жилого дома, расположенного по адресу: ________________________________________
________________________________________________________________
___________________

___________________

     (дата)                                                                                  (подпись)

Перечень прилагаемых документов:

· документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, подлежащий газификации.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Добрушский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г.Добруш

Заявление
на оказание услуг по газификации одноквартирного, блокированного жилого дома с оказанием гражданину комплексной услуги
Прошу разрешить производство проектно-изыскательских и строительно-монтажных работ по газификации жилого дома, расположенного по адресу: г. Добруш, ул. Национальная, д. 25.
«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Переченнь прилагаемых документов:

· документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, подлежащий газификации.